三、报价一览表格式：

报价一览表

项目名称
唐河县南水北调工程运行保障中心(唐河县移民服务中心)南水北调移民

村供水提升及村庄内涝治理工程设计项目

项目编号 唐财采购竞争性磋商-2025-87

投标人
众生设计集团有限公司

磋商报价 大写： 人民币柒拾贰万捌仟元 (￥: 728000.00元 )

服务期限 自合同签订之日起30日历天

服务质量
其成果符合国家相关法律、法规政策及技术规范的规定，并通过相关部

门批准，满足采购人要求

备注
完全响应招标文件要求

响应有效期：开标之日起 60 日历日

供应商（公章）： 众生设计集团有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2025 年 09 月 01 日

三、报价一览表格式：